АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2017 г.

с. Семенниково

№ 38-п

О внесении изменений в Постановление администрации Семенниковского сельсовета от 03.04.2017 г. № 26-п «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории Семенниковского сельсовета»
С целью приведения нормативно-правовой базы  администрации Семенниковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Постановляю:
1. Дополнить Постановление администрации Семенниковского сельсовета от 03.04.2017 г. № 26-п «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории Семенниковского сельсовета», следующими пунктами:
«2. Настоящее Положение действует в части, не противоречащей Федеральному закону от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации».

4. Заявления юридических и физических лиц о продлении срока размещения временных сооружений, установленных (размещенных) в порядке и на условиях, предусмотренных постановлением администрации от 03.04.2017 г. № 26-п.

5. Владельцы временных сооружений, установленных (размещенных) в порядке и на условиях, предусмотренных постановлением администрации муниципального образования от 03.04.2017 г. № 26-п, вправе в течение тридцати календарных дней с момента опубликования настоящего постановления обратиться с заявлением о продлении срока размещения таких временных сооружений в порядке, предусмотренном настоящим положением.

Рассмотрение обращений, указанных в абзаце первом настоящего пункта, осуществляется администрацией муниципального образования в порядке, установленном настоящим постановлением.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава

администрации сельсовета

А.П. Маликов